

財務摘要

截至2008年6月30日止6個月

	2008年 港幣百萬元	2007年 港幣百萬元	增加／ (減少)
損益表摘要			
收益 ¹	15,838	12,110	30.8%
本公司股東應佔溢利	2,019	1,520	32.8%
非經常性稅後收益淨額	(87)	(3)	
經常溢利	1,932	1,517	27.4%
來自持續經營業務之每股盈利(港仙)			
基本	83.89	60.70	38.2%
攤薄	83.44	60.28	38.4%
每股股息(港仙)			
中期股息	28.00	20.00	40.0%
現金流量表摘要			
經營業務現金流入淨額	1,785	1,545	15.5%
收回聯營公司、共同控制實體及一間被投資公司借款之 現金流入淨額	2	236	(99.2%)
經常性現金流入淨額	1,787	1,781	0.3%
資產負債表摘要			
資產總額	50,377	45,686	
本公司股東應佔股本及儲備	29,730	26,842	
有息債務淨額 ²	9,367	8,155	

	2008年 港幣百萬元	2007年 港幣百萬元	增加／ (減少)
收益¹			
港口業務	6,344	5,053	25.5%
港口相關業務	9,479	6,664	42.2%
其他業務	15	393	(96.2%)
合計	15,838	12,110	30.8%
EBITDA³			
港口業務	3,242	2,229	45.4%
港口相關業務	614	550	11.6%
其他業務	108	276	(60.9%)
合計	3,964	3,055	29.8%
未分配開支 ^{4,5}	(12)	(84)	(85.7%)
利息開支淨額 ⁴	(449)	(355)	26.5%
稅項 ⁴	(427)	(288)	48.3%
折舊及攤銷 ⁴	(884)	(613)	44.2%
期內溢利	2,192	1,715	27.8%
少數股東權益	(173)	(195)	(11.3%)
本公司股東應佔溢利	2,019	1,520	32.8%

1 包括本公司、附屬公司之收益，以及分佔聯營公司及共同控制實體之收益。

2 有息債務減現金及現金等價物。

3 本公司、附屬公司及分佔聯營公司及共同控制實體之利息淨額、稅項、折舊及攤銷前溢利，但不包括未分配收入減支出及少數股東應佔之溢利。

4 本公司、附屬公司及分佔聯營公司及共同控制實體之有關金額。

5 不包括未分配之利息收入。